

**UCHWAŁA NR XXVIII/306/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA**

z dnia 20 marca 2017 r.

**w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum
Kultury w Inowrocławiu za 2016 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 10 pkt 5 uchwały nr XXXVII/529/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 października 2009 r. w sprawie nadania Statutu Kujawskiemu Centrum Kultury w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz.2255) uchwała się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu za 2016 r. stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/306/2017
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 20 marca 2017 r.

Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu jest samorządową instytucją kultury wpisaną do rejestru instytucji kultury miasta Inowrocławia pod numerem 2 i posiada osobowość prawną. Funkcję dyrektora KCK sprawuje Monika Śliwińska. Do 5 grudnia 2009 roku placówka nosiła nazwę Inowrocławski Dom Kultury.

Zgodnie ze statutem, celem Kujawskiego Centrum Kultury jest działanie na rzecz mieszkańców Inowrocławia w zakresie upowszechniania kultury poprzez przygotowanie różnych grup odbiorców do twórczego i aktywnego udziału w życiu kulturalnym oraz realizację zadań w zakresie wychowania przez sztukę.

Działalność merytoryczna Kujawskiego Centrum Kultury przejawia się w różnorodnych formach, obejmując edukację kulturalną oraz wychowanie przez sztukę, gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochronę i udostępnianie dóbr kultury, sprawowanie opieki nad zabytkami gromadzonymi w Centrum, upowszechnianie i promocję dziejów miasta i Kujaw oraz prezentację wybitnych postaci związanych z miastem i regionem. Ponadto KCK stwarza warunki dla rozwoju folkloru oraz rękodzieła ludowego i artystycznego, aktywności kulturalnej i artystycznej, w tym amatorskiego ruchu artystycznego, a także aktywności hobbystycznej oraz zainteresowania wiedzą i sztuką. Zakres działalności Centrum obejmuje również inicjowanie działań artystycznych i kulturalnych oraz różnych form spędzania wolnego czasu, prezentację i promocję twórczości profesjonalnej oraz amatorskiego ruchu artystycznego, a także współpracę z innymi podmiotami w zakresie organizowania przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, patriotycznym i społecznym.

Uczestnictwo w zajęciach, kołach zainteresowań i zespołach artystycznych stanowi doskonałą okazję do obcowania z kulturą, a także daje możliwość rozwijania talentów i zaspokajania własnych potrzeb estetycznych. Zespoły artystyczne, szczególnie dziecięce i młodzieżowe, działające przy Kujawskim Centrum Kultury, stanowią dobrą wizytówkę placówki Inowrocławia, zapewniając oprawę artystyczną wielu imprez miejskich. Zespoły biorą również udział w przeglądach, konkursach i turniejach.

Kujawskie Centrum Kultury ma w swojej administracji Teatr Miejski, znajdujący się przy placu Klasztornym 2 z salą teatralną na 372 miejsca siedzące (323 w sali głównej, 49 - na balkonie). W teatrze znajduje się 6 garderób dla artystów. Obiekt dysponuje profesjonalnym nagłośnieniem, oświetleniem i mechaniką sceny. KCK prowadzi także Galerię Miejską i Galerię Tymczasem (pl. Klasztorny 2), w których odbywają się cykliczne wystawy twórców profesjonalnych i nieprofesjonalnych oraz Salę Wystaw Czasowych przy ul. Kasztelańskiej 22 (funkcjonowała do października 2016 roku, po czym została przekształcona w świetlicę socjoterapeutyczną Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień). W tak zwanej „Niebieskiej Kamienicy” (ul. Kasztelańska 22) mieści się studio telewizyjne, w którym - na zlecenie KCK - realizowane są audycje telewizyjne emitowane na kanale aMazing.

Zadaniem Centrum jest prowadzenie sekcji i kół zainteresowań, edukacja kulturalna w różnych dziedzinach, prezentowanie dokonań kulturalnych poprzez organizowanie wystaw, koncertów, przedstawień teatralnych i innych przedsięwzięć artystycznych, a także organizacja, współorganizacja i koordynacja zdarzeń kulturalnych, artystycznych oraz patriotycznych i społecznych.

W strukturze Kujawskiego Centrum Kultury działa Instytut Prymasa Józefa Glempa, studio nagrań, a także dwie stałe ekspozycje: Wystawa Solnictwa i Wystawa Archeologiczna Askaukalis Inowrocław. Centrum prowadzi portal miejski inianie.pl.

Celem Instytutu Prymasa Józefa Glempa jest promocja duchowej kultury Kujaw na tle życia i pamiątek Prymasa Polski Józefa Kardynała Glempa. Zadania Instytutu realizowane są poprzez działalność edukacyjną, w szczególności organizację konferencji popularnych i wystaw. W ramach działalności Instytutu w uznaniu szczególnych dokonań społecznych w wymiarze uniwersalnym przyznawane są statuetki „Ku chwale”. W styczniu 2016 roku podczas obchodów 3. rocznicy śmierci Prymasa Józefa Glempa statuetkę otrzymał ks. prałat Leszek Kaczmarek, proboszcz inowrocławskiej parafii Zwiastowania NMP, dziekan i koordynator duszpasterstwa dekanatów inowrocławskich, w uznaniu zasług dla dzieła renowacji świątyni Zwiastowania NMP. Działa strona www.instytutprymasa.pl, która dokumentuje działalność Instytutu.

Stala Wystawa Solnictwa, nawiązująca do związków Inowrocławia z solą i nieistniejącą już kopalnią, działa przy placu Klasztornym 2. Ekspozycja składa się z kilku odtworzonych pomieszczeń kopalnianych, w tym przodka, kaplicy, szatni, a także warzelni, sali przedstawiającej historię solnictwa (replika panwi glinianych, plansze z opisami, mapy), sali komputerowej (stanowiska z możliwością przeglądania zdjęć i filmów z inowrocławskiej kopalni) z ekspozycją poświęconą górniczej orkiestrze, sali ekspozycyjnej (kolekcja narzędzi górniczych, medali, strojów górniczych oraz kufli z karczm piwnych) i multimedialnej, dostosowanej do zajęć edukacyjnych.

Stala ekspozycja archeologiczna Askaukalis Inowrocław udostępniona jest w oficynie kamienicy przy ulicy Kasztelańskiej 22. Powstała w oparciu o eksponaty odkryte podczas ponad 50-letnich badań archeologicznych prowadzonych na Kujawach przez prof. dr hab. Aleksandrę Cofitę-Broniewską Honorowego Obywatela Miasta Inowrocławia. Wystawa mieści się w salach prezentujących dzieje Kujaw na przestrzeni wieków, w tym: początki brązownictwa na Kujawach (końcówka II tysiąclecia p.n.e.), wyznaczenie szlaku bursztynowego przez Celtów wiodącego przez Kujawy (II wiek p.n.e.), zmiany zachodzące pod wpływem Imperium Rzymskiego, występowanie bursztynu na Kujawach, przebieg szlaku bursztynowego, wytwórczość mieszkańców Kujaw, a także kulturę i obrzędowość. Do znaczących eksponatów należą: celtycka zapinka antropozoomorficzna, stępa drewniana czyli pierwowzór moździerza do produkcji kaszy, fragmenty ceramiki terra sigillata, naczynia i narzędzia (siekierka z brązu oraz podkładka z odciskiem dłoni metalurga), biżuteria (bransoleta z brązu, tarczki i szpile kościane, paciorki bursztynowe) oraz kolekcja srebrnych denarów rzymskich z I i II wieku.

W budynku przy ulicy Kasztelańskiej 22 działa również muzyczne studio nagrań w sprzęt służący do rejestracji nagrań muzycznych i wokalnych, między innymi komputer ze specjalnym oprogramowaniem, konsolę, głośniki, co pozwala na realizację wszystkich etapów procesu produkcji muzycznej – od nagrywania tzw. śladów do ostatecznego miksowania i masteringu gotowej płyty CD. Celem działalności studia jest wychodzenie naprzeciw oczekiwaniom utalentowanej młodzieży: solistów, zespołów, instrumentalistów, umożliwianie dokonywania nagrań (tzw. demo) promujących ich aktywność i talent, a także stwarzanie możliwości konfrontacji z oceną specjalistów. Studio dedykowane jest przede wszystkim do młodzieży w wieku gimnazjalnym i nieco starszej. Realizacja nagrań odbywa się od poniedziałku do piątku. Korzystanie ze studia jest bezpłatne. Nadzór nad jego pracą sprawuje instruktor-realizator dźwięku, którego zadaniem jest pomaganie młodemu muzykom.

W 2016 roku Kujawskie Centrum Kultury prowadziło następujące koła i sekcje zainteresowań:

- 1) sekcja muzyczna – Studio Piosenki KCK,
- 2) sekcja teatralna – Inowrocławski Teatr Otwarty,
- 3) sekcja tańca nowoczesnego,
- 4) sekcja modelarska,
- 5) sekcja fotograficzna z obróbką cyfrową,
- 6) sekcja plastyczna,
- 7) sekcja dekoracyjno-użytkowa „Studio Artystyczne”,
- 8) „Origami – sztuka bez tajemnic”,
- 9) sekcja rytmiki „Sztuka rytmu”.
- 10) sekcja filmowo-montażowa „Okiem obiektywu”,
- 11) ABC obsługi komputera,
- 1) . warsztaty rysunku.

ad. 1) Sekcja muzyczna – Studio Piosenki KCK

Sekcja działa z myślą o młodych utalentowanych ludziach, którzy pragną doskonalić swój warsztat wokalny. Zainteresowani nauką śpiewu poznają na zajęciach budowę aparatu mowy, podstawy prawidłowego oddechu i emisji głosu. Uczestnicy sekcji mają na koncie występy podczas wielu imprez. Najlepsi biorą udział w festiwalach i przeglądach organizowanych przez placówki powiatowe, wojewódzkie i krajowe, gdzie odnoszą sukcesy. W ramach sekcji działają:

- śpiew solowy,
- zespoły wokalne „Little Stars” i „Awangarda”.

ad. 2) Sekcja teatralna – ITO

Inowrocławski Teatr Otwarty skupia młodzież z inowrocławskich szkół ponadgimnazjalnych. Zajęcia teatralne odbywają się raz w tygodniu w teatrze oraz w I LO. Członkowie ITO swój talent aktorski potwierdzają na licznych festiwalach teatralnych, zdobywając zarówno uznanie jurorów, jak i publiczności. Działa strona internetowa teatru www.iteowcy.pl

ad. 3) Sekcja tańca nowoczesnego

Na zajęcia sekcji uczęszczają tancerze, którzy specjalizują się w najpopularniejszych stylach tańca nowoczesnego – funky, disco, hip-hop. Zajęcia organizowane są dla różnych grup wiekowych (7-16 lat).

ad. 4) Sekcja modelarska

Młodzi adepci modelarstwa zajmują się budową modeli latających, latawców, balonów na ogrzane powietrze, modeli halowych. Na zajęciach realizowany jest program w zakresie popularyzacji i rozpowszechniania modelarstwa lotniczego, będącego jedną z dyscyplin sportów lotniczych. Zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu na terenie Aeroklubu Kujawskiego.

ad. 5) Sekcja fotograficzna z obróbką cyfrową

Sekcja fotograficzna zrzesza miłośników fotografii artystycznej, którzy rozwijają swoje umiejętności w tej dziedzinie sztuki. W ramach zajęć uczestnicy sekcji poznają różnorodne techniki fotografii cyfrowej i zasady kompozycji. Uczestnicy zajęć uczą się, jak dobrać właściwe parametry ekspozycji, w jaki sposób fotografować portrety, krajobrazy, wnętrza. Ich prace prezentowane są na wystawach. Zajęcia sekcji odbywają się dwa razy w tygodniu w budynku przy ulicy Kasztelańskiej 22.

ad. 6) Sekcja plastyczna

Sekcja działa z myślą o zaspokajaniu ciekawości twórczej dzieci w wieku 6-12 lat. Spotkania odbywają się dwa razy w tygodniu w kamienicy przy ulicy Kasztelańskiej 22. Oprócz rozwijania manualnych zdolności dziecka, sekcja plastyczna daje możliwość zapoznania się z podstawowymi technikami plastycznymi, formami przestrzennymi, a także materiałami i narzędziami potrzebnymi do wykonania rysunku, obrazu i rzeźby. Dzieci nabywają umiejętności przedstawiania otaczającego ich świata za pomocą materiałów plastycznych, często wykonują prace dekoracyjno-użytkowe na różne okazje i uroczystości, m.in. Dzień Matki, walentynki, Mikołajki, Boże Narodzenie, karnawał, Wielkanoc. Każdy uczestnik sekcji ma również możliwość prezentowania swoich prac na specjalnie w tym celu przygotowanych tablicach i w gablotach mieszczących się w pomieszczeniach KCK.

ad. 7) Sekcja dekoracyjno-użytkowa „Studio Artystyczne”

Zajęcia prowadzone w środy w kamienicy przy ulicy Kasztelańskiej 22 przeznaczone są dla osób dorosłych, które interesują się pracami manualnymi. W ramach zajęć członkowie sekcji poznają tajniki tworzenia prac dekoracyjno-użytkowych. Zajęcia obejmują (w zależności od zainteresowań i wieku): prace dekoracyjno-użytkowe, ćwiczenia manualne z użyciem materiałów do obróbki plastycznej, tworzenie tkanin artystycznych, formy florystyczne, makramę (sztukę wiązania sznurków), technikę dekorowania przedmiotów tzw. decoupage. Uczestnicy poznają również techniki suszenia kwiatów i potpourri (tworzenie kompozycji zapachowych z mieszanek suszonych kwiatów i pyłków). Członkowie Studia Artystycznego poznają zasady stylizacji i dekoracji pomieszczeń przy pomocy tkanin, szkła, kompozycji kwiatowych i innych artykułów dekoracyjnych, które nadają wnętrzu niepowtarzalny charakter. W trakcie trwania zajęć uczestnicy wykonują dekoracje sezonowe i kompozycje florystyczne.

ad. 8) „Origami – sztuka bez tajemnic”

Zajęcia przeznaczone są dla osób dorosłych. W ramach sekcji uczestnicy poznają tajniki wschodniej sztuki tworzenia figurek wyłącznie poprzez składanie i rozginanie kartki papieru bez użycia materiałów pomocniczych takich jak klej, taśma, czy nożyczki. Celem zajęć jest kształtowanie osobowości, nauka dyscypliny i przestrzegania reguł, przy jednoczesnym motywowaniu do twórczego i logicznego myślenia. Poprzez aktywną zabawę członkowie sekcji uczą się ładu, harmonii, skupienia i równowagi, rozwijają się artystycznie i uwalniają na piękno. Zajęcia prowadzone są dwa razy w tygodniu w kamienicy przy ulicy Kasztelańskiej 22.

ad. 9) Sekcja rytmiki „Szkoła rytmu”

Zajęcia rytmiki prowadzone są dwa razy w tygodniu w kamienicy przy ulicy Kasztelańskiej 22 i adresowane do dzieci w wieku od 4 do 6 lat, które nie miały wcześniejszego kontaktu z muzyką i nie grają na żadnym instrumencie. Podstawowym założeniem sekcji jest umuzykalnienie i rozwój ruchowy dzieci, propagowanie tańca poprzez zabawę. Zajęcia mają na celu rozwijanie wrażliwości słuchowej, ekspresji ruchowej, pobudzenie wyobraźni i inwencji twórczej, rozwijanie umiejętności szybkiego reagowania na zmiany rytmu i tempa, a także współdziałania w grupie. Zajęcia twórczo aktywizują dzieci, stymulując ich prawidłowy rozwój emocjonalny, rozwijają pamięć, spostrzegawczość i umiejętność koncentracji, muzykalność i wrażliwość muzyczną, pobudzają wyobraźnię. Członkowie sekcji biorą udział w zabawach i ćwiczeniach rytmicznych, uczą się nowych piosenek i wierszyków. Zajęcia mają na celu również usprawnienie motoryki i włączenie dzieci w aktywny proces twórczy.

ad. 10) Sekcja filmowo-montażowa „Okiem obiektywu”

Zajęcia odbywają się w kamienicy przy ulicy Kasztelańskiej 22. Sekcja zrzesza miłośników sztuki filmowej, którzy biorą czynny udział w popularyzowaniu wartościowych zjawisk artystycznych. Zajęcia pozwalają na pełne poznanie możliwości sprzętu, a także zasad montażu filmowego. Zadaniem sekcji jest pomoc przy opanowaniu techniki filmowania, montowania własnych produkcji filmowych oraz obsługi sprzętu wideo. Uczestnicy poznają proces produkcyjny filmu (od scenariusza do montażu) i przede wszystkim sami tworzą krótkie filmy, które z założenia nie mieszczą się w tzw. głównym nurcie kina, poszukującego nowych form i treści. Celem sekcji jest również popularyzacja filmów amatorskich.

ad. 11) ABC obsługi komputera

To zajęcia przeznaczone dla osób, które pragną nauczyć się obsługi komputera (bądź też zwiększyć umiejętności komputerowe), a także stać się aktywnymi użytkownikami sieci internetowej. W ramach zajęć członkowie sekcji poznają tajniki obsługi systemu operacyjnego Windows, nabywają umiejętność posługiwania się narzędziami systemowymi, a także uczą się obsługi komputerowych edytorów tekstu i grafiki, programów multimedialnych, programów do edycji zdjęć oraz korzystania z zasobów sieci internetowej (m.in. zakładanie konta pocztowego, profilu na portalu społecznościowym, posługiwania się komunikatorami). Zajęcia sekcji komputerowej odbywają się w kamienicy przy ulicy Kasztelańskiej 22.

ad. 12) Warsztaty rysunku odręcznego

Warsztaty odbywają się 2 razy w tygodniu w kamienicy KCK przy ulicy Kasztelańskiej 22. Mają one na celu rozwijanie pasji, jaką może być rysunek, i są okazją do rozwinięcia skrywanych przez lata talentów, a także metodą na walkę ze stresem i idealną odskocznią od codzienności. Podczas warsztatów uczestnicy poznają techniki rysunku węglem, ołówkiem i pastelami, uczą się reguł kompozycji, a także operowania światłocieniem. Zajęcia przeznaczone są dla osób dorosłych.

Kujawskie Centrum Kultury udostępnia pomieszczenia dla:

- inowrocławskich zespołów muzycznych,
- stowarzyszeń społeczno-kulturalnych na zebrania klubowe oraz w ramach realizacji wspólnych przedsięwzięć kulturalnych – Polskiego Związku Filatelistów Koło w Inowrocławiu i Polskiego Towarzystwa Historycznego.

W 2016 roku Kujawskie Centrum Kultury było organizatorem i współorganizatorem wielu imprez i przedsięwzięć kulturalnych, w których uczestniczyli mieszkańcy Inowrocławia, kuracjusze oraz zaproszeni goście. KCK organizowało imprezy zarówno w teatrze miejskim, galeriach, jak również w plenerach: w muszli koncertowej Parku Solankowego, Teatrze Letnim przy ul. Świętokrzyskiej, na placu imprez przy ul. Macieja Wierzbńskiego oraz w scenerii tężni solankowej i na lotnisku Aeroklubu Kujawskiego.

Kujawskie Centrum Kultury w 2016 roku było organizatorem takich imprez jak:

- XXIV Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pod hasłem „Mierzymy wysoko! Na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów” (zbiórka pieniędzy, licytacje, występy inowrocławskich zespołów: Background i Mistah Lego, happening „światelko do nieba” – pokaz sztucznych ogni),
- Gala Laureatów V Ogólnopolskiego Konkursu Artystycznego „Ku chwale ducha”,
- Imieniny Inowrocławia z okazji 831. rocznicy pierwszej pisanej wzmianki o mieście:
 - prelekcje: „Zarys biografii Kazimierza Kujawskiego” (Tomasz Niklas, historyk, regionalista), „Województwo inowrocławskie w czasie I RP” (Marian Mikołajczak, historyk, regionalista), „Przebieg bitwy pod Mątwami” (dr inż. płk Jarosław Raczkiewicz), „1050-lecie chrztu Polski” (mec. Mieczysław Oliwa, sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy),
 - koncert w wykonaniu Towarzystwa Śpiewu „Halka”,
 - otwarcie XI wystawy fotografii prasowej „Od Imienin do Imienin” autorstwa Mirosława Amonowicza, Dominika Fijałkowskiego, Macieja Piątka i Beaty Zarzyckiej,
 - 61. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski – Turniej Recytatorski, Turniej Poezji Śpiewanej, Turniej „Wywiedzione ze słowa”, Turniej Teatrów Jednego Aktora – eliminacje powiatowe dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i dorosłych,
 - Otwarte Mistrzostwa Polski Federacji WADF w Tańcu Nowoczesnym – eliminacje do Mistrzostw Świata i Europy; kategorie taneczne: urban pop (disco dance), performdance (inne formy tańca),

- Otwarte Mistrzostwa Polski Federacji WADF w Tańcu Urban Street (hip-hop)
– eliminacje do Mistrzostw Świata i Europy,

- Biesiada Poetycka – Turniej Jednego Wiersza, Turniej Poezji Śpiewanej, Autorskie Prezentacje Poetyckie; imprezę uświetnił koncert zespołu Świetliki,

- XIV Ogólnopolski Festiwal Małych Form Teatralnych „Arlekinada” – dwudniowe zmagania młodzieżowych zespołów teatralnych oceniane przez profesjonalne jury w składzie Emilia Krakowska, Tomasz Wasilewski, Łukasz Maciejewski i Jerzy Rochowiak; festiwal zwieńczył koncert Krzysztofa Kiljańskiego i The New Warsaw Trio,

- Wojewódzki Turniej Recytatorski „O pióro Jana Brzechwy” – eliminacje dla uczniów klas I-III szkół podstawowych,

- Turniej Słowa „Słowo źródłem inspiracji” – Turniej Recytatorski „Słowem opowiedziane”, Turniej Poezji Śpiewanej „Słowem wyśpiewane”, Turniej Ilustratorski „Malowane słowem” – eliminacje powiatowe dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych,

- Konfrontacje Teatrów Dziecięcych „Teatr bez granic” (eliminacje powiatowe dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych),

- Festyn „Rodzinna Majówka w Solankach – Bajkowe Party” (spotkanie z Buzzem Astralem, Goofym, Mikiem Wazowskim i Tygrysiem, przejażdżki segwayami, pokazy ogromnych baniek mydlanych),

- XXII Dziecięcy Festiwal Piosenki „Pokażemy, co umiemy” – eliminacje i finał konkursu wokalnego dla przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych,

- 39. Przegląd Artystyczny Chórów Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Wiosna w Solankach” – przemarsz chórów ulicami Inowrocławia w asyście Orkiestry Dętej IKS SOLINO SA pod dyr. Edwarda Piórko, prezentacje estradowe chórów w muszli koncertowej,

- Dzień Dziecka – Kulinaryny Master Team,

Dni Inowrocławia 2016:

- inauguracja Jarmarku Kujawskiego – Rodzinny Piknik Średniowieczny, koncert w wykonaniu solistów i zespołów „Little Stars” i „Awangarda” ze Studia Piosenki KCK pod kier. Katarzyny Ignaczak i Kingi Rogóż, stoiska rękodzielnicze,

- gra miejska dla uczniów klas I-III SP „Odkrywamy górnicze skarby”,

- „Kolorowy Inowrocław” – malowanie panoramy miasta przez dzieci pod okiem artysty-plastyka Marcina Fołdy,

- prezentacje inowrocławskich zespołów: „Srebrny głos” (Klub Kopernik KSM), „Andante” (Klub Przydomek KSM) i „Astry” (Klub KSM Rondo) w muszli koncertowej,

- otwarcie wystawy poplenerowej „Inowrocław – ze sztuką do ludzi” w Galerii Miejskiej,

- impreza plenerowa na terenie lotniska Aeroklubu Kujawskiego – Wielkie Grillowanie, Mistrzostwa w Rodzinnym Ślizgu Wodnym, wystąpili: Bad (U2 cover band), Strachy na Lachy, Happysad oraz Nocny Stróż, Dawid Kwiatkowski, Teresa Werner i zespół Boys,

- XLIV Ogólnopolski Festiwal Młodzieżowych Orkiestr Dętych – przesłuchania estradowe w muszli koncertowej, Koncert Nocny z udziałem zespołu VOX w scenerii tężni solankowej, Koncert Galowy w muszli koncertowej Parku Solankowego,

- Estate Italiana – koncert na powitanie wakacji w wykonaniu gwiazd muzyki włoskiej, wystąpili: Thomas Grotto, Marco Bocchino i Andrea Lattari, koncert poprowadził Tomasz Tomaszewski,

- Uroczysta premiera filmu „Zjednoczone Stany Miłości” z udziałem reżysera Tomasza Wasilewskiego i aktorów: Doroty Kolak, Marty Nieradkiewicz, Magdaleny Cieleckiej, Tomasza Tyndyka i Łukasza Simlata,

Inowrocławskie Lato Muzyczne (koncerty w muszli koncertowej Parku Solankowego), wystąpili:

- zespół Polifonika,

- zespół ITD,

- zespół Nocny Stróż,

- koncert „W krainie musicalu i filmu”, wystąpili: Anna Bakalarska (sopran), Maciej Korpala (perkusja), Jolanta Czerniawska (fortepian), Mirosław Czerniawski (gitara basowa), Andrzej Kortas (trąbka), Piotr Rogóż (saksofon), Kwartet Smyczkowy „Pro Arte”, koncert poprowadziła Urszula Guźlecka,

- koncert „Muzyczne mariaże” w wykonaniu: Zespołu Muzycznego „Pro Arte” (Jolanta Czerniawska – fortepian, Jacek Kaczor – skrzypce, Agata Kopycińska-Karbowniczek - skrzypce, Wojciech Kołaczyk - skrzypce, Małgorzata Kopycińska - wiolonczela) oraz Agnieszki Gertner-Polak (sopran) i rapera Dominika DONIU Grabowskiego,

- koncert „W tanecznych rytmach dookoła świata”, wystąpili: Rafał Tworek (fortepian), Rafał Chmiel (akordeon), wokaliści zespołu „Tango Cancion”, Zespół Muzyczny „Pro Arte” oraz Vadim Brodski (skrzypce) i Katarzyna Nowaczewska-Manthey (fortepian),

- koncert „Usta milczą, dusza śpiewa” w wykonaniu Orkiestry Salonowej „Pro Arte” oraz solistów Agnieszki Olszewskiej (sopran) i Sławomira Naborczyka (tenor),

- koncert „Gorące rytmy muzyki latynoamerykańskiej”, wystąpili: Krzysztof Pietrucha gitara klasyczna, Krzysztof Gerus (gitara klasyczna), Julia Czerniawska (skrzypce), Jacek Kaczor (skrzypce), Zespół Muzyczny „Pro Arte”,

- koncert „Chanson d’amour”, wystąpili: Marcin Naruszewicz (tenor) i Inowrocławska Orkiestra Zdrojowa pod dyr. Orlina Bebenowa,

- koncert „Gdzie te słomiane kapelusze...”, wystąpili: Aleksandra Pliszka (sopran), Wiesław Raczkowski (tenor) i Inowrocławska Orkiestra Zdrojowa pod dyr. Orlina Bebenowa,

- koncert „Nasza Polska Pieśń.....” w wykonaniu Towarzystwa Śpiewu „Halka” z Inowrocławia pod dyr. Waldemara Szafrąńskiego, Orkiestry Dętej Inowrocławskich Kopalń Soli „Solino” SA po dyr. Edwarda Piórka i Polskiego Związku Chórów i Orkiestr Oddział w Bydgoszczy pod dyr. Orlina Bebenowa,

- koncert „Och te seriale, seriale...”, wystąpili: Bogumiła Czaj (wokal), Eugeniusz Kalinowski (tenor) i Inowrocławska Orkiestra Zdrojowa pod dyr. Orlina Bebenowa,

- koncert „Canzone Napoletana” w wykonaniu Sławomira Naborczyka i Pawła Krasulaka (tenorzy) przy akompaniamencie Inowrocławskiej Orkiestry Zdrojowej pod dyr. Orlina Bebenowa,

- 2 koncerty w ramach XIV Inowrocławskiej Gali Operowo-Operetkowej - widowiska muzyczne – Gala Operetkowa „Bal w Savoyu”, Gala Musicalowa Revue „New York, New York”; wystąpili: Joanna Kściuczyk-Jędrusik, Mariola Płazak-Ścibich, Grażyna Bieniek, Mieczysław Błaszczuk, Tomasz Białek, Adam Żak, Inowrocławska Orkiestra „Pro Arte” i Balet Rewiowy „Crazy Girls Show”,

- IV Blues Ino Festiwal, wystąpili: Szulerzy, Sebastian Riedel i Boogie Boys,

- IX INO-ROCK FESTIVAL, wystąpiły zespoły: Hipgnosis, Agusa, Dungen, Anekdoten, Lacrimosa,

- Meksykański Festiwal Smaku (koncert mariachi LOS AMIGOS, wystawa fotografii Marka Łasisza, pokazy szermierki w stylu Zorro, rozbijanie piniat, meksykańskie show najszybszego malarza świata VLODYRA, lucha libre mexicana („Wolna walka”), warsztaty kulinarne z Isabel Balderas, wystawa tradycyjnych strojów meksykańskich, warsztaty malowania doniczek, degustacje meksykańskich specjałów, wodne show Mexico Water Concept, występ teatru ognia „Max Meksyk Pro”, kino pod gwiazdami „Rudo i Cursi”),

- Zaduszki Jazzowe, wystąpili: Trio Jazzowe (Bogdan Hołownia – fortepian, Andrzej Bruner Gulczyński – kontrabas, Józef Eliaszkiewicz – perkusja), Joanna Czajkowska-Zoń – wokal, Kwintet Jazzowy „Pro Arte” (Maciej Afanasjew – skrzypce, Rafał Tworek – fortepian, Piotr Rogóż – saksofon, Marcin Grabowski – bas, Maciej Wróblewski – perkusja), Big Band PSM i Wiesław Kaziński – „Jazz moja pasja”,

- 39. Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Kujawskiej im. Franciszka Becińskiego – eliminacje i finał dla uczniów szkół podstawowych, ponadgimnazjalnych,

- Mini Playback Show – dla przedszkolaków i uczniów szkół podstawowych,

- Festyn Rodzinny „Z gęsiną w tle” – występ folkowej kapeli „Ogórki”, pokaz magii w wykonaniu polskiego Davida Copperfielda Macieja Pola, freestyle football w wykonaniu finalisty 6. edycji programu „Mam Talent” Marka Borna, iluzja optyczna, widowiskowa żonglerka, akrobatyczne show Człowieka Flagi – Łukasza Świrka, warsztaty pieczenia chleba, konkursy, zabawy dla najmłodszych, malowanie twarzy, zajęcia z etnografem, flipomania – interaktywna zabawa, której efektem jest ruchoma książeczka ze zdjęciami,

- Barbórka dla dzieci,

- Sylwester pod gwiazdami (zabawa z dj'em przy muzyce mechanicznej, konkursy z nagrodami),

- wystawy plastyczne, fotograficzne i rysunku:

- Maja Antczak i Jej Goście: Antoni Wiśniewski, Julia Chęsy i Sonia Nowicka – „Fotografia koni” – Sala Wystaw Czasowych,

- Roman Terzyk „Pielgrzym” – Galeria Miejska,

- wystawa prac plastycznych uczestników warsztatów rysunku odręcznego KCK: Renaty Banaszak, Lidii Czubachowskiej, Barbary Freygart, Urszuli Grabowskiej, Agnieszki Jabłońskiej, Barbary Łapigrowskiej, Rafała Męclewskiego, Barbary Polchojko, Krystyny Podgórskiej-Łady, Marty Puto, Adama Rogowskiego, Soni Rosłań, Zofii Stypniewskiej, Marty Śmigierskiej, Beaty Śnieg, Doroty Treli i Barbary Żółtowskiej – Sala Wystaw Czasowych,

- Dariusz Żejmo „Kobietom... malarstwo fotografia ilustracja” – Galeria Miejska,

- wystawa prac uczestniczek warsztatów artystycznych w Woli Wapowskiej „Dłutem i pędzlem... czyli Evviva l'arte!” – Galeria Tymczasem,

- Magdalena Hajka, Edyta Lasota, Dorota Strzelecka, Zofia Świst, Leonard Berendt, Paweł Frąckowiak, Alfred Krajniak, Roman Senski, Zbigniew Wróbel, Cezary Zabłotny „Nasze” – Sala Wystaw Czasowych,

- Magdalena Rucińska „Pomiędzy” – Galeria Miejska,

- Urszula Uklejewska „Przypomnienia” – Sala Wystaw Czasowych,

- wystawa poplenerowa „Inowrocław – ze sztuką do ludzi” – Galeria Miejska,

- Leonard Berendt „Kolor mieć” – Sala Wystaw Czasowych,

- Jerzy Szczęsny „Światło, barwa i ...” – Galeria Miejska,

- członków sekcji modelarskiej KCK i Aeroklubu Kujawskiego pod kier. Ryszarda Henke „Podniebne pasje inowrocławian” – Sala Wystaw Czasowych,

- Piotr Tołoczko „Grafika i gest” – Galeria Miejska,

- Szymon Kaczmarek „Momentum” – Galeria Miejska,

- „Natura Wokół Nas” – wystawa prezentująca prace wyróżnione i nagrodzone w konkursie fotograficznym zorganizowanym przez Muzeum Przyrodnicze Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska UMK w ramach VII Międzynarodowego Festiwalu Fotografii Przyrodniczej „Sztuka Natury” 2014 – Galeria Miejska,

- Marcin Fołda „Marginalia retrospekcji” – Galeria Miejska.

Spektakle teatralne:

- „Dwie połówki pomarańczy” w reż. Marii Ciunelis (obsada: Aleksandra Szwed, Jarosław Boberek, Maria Ciunelis, Ewa Złotowska, Cynthia Kuźniak),

- „Przepraszam, co Pan tu robi?” w reż. Arkadiusza A. Grochota (obsada: Agnieszka Wielgosz, Anna Korcz, Bartosz Żukowski, Wojciech Błach, Andrzej Niemirski),

- „W oparach absurdu fioletowej krowy” w reż. Elżbiety Piniewskiej w wykonaniu aktorów Inowrocławskiego Teatru Otwartego,

- „Sceny dla dorosłych czyli sztuka kochania” w reż. Krzysztofa Jasińskiego (obsada: Sonia Bohosiewicz, Anna Oberc, Piotr Gąsowski i Jakub Przebindowski),

- „Dzieła wszystkie Szekspira” w reż. Włodzimierza Kaczkowskiego (obsada: Dariusz Sikorski, Jarosław Domin, Łukasz Matecki),

- monodram Karoliny Fabianowskiej „Julia” na podstawie sztuki Igora Bauersimy „norway.today” w reż. Elżbiety Piniewskiej,

- „Teatralny Plac Zabaw Jana Dormana" w reż. Justyny Sobczyk,
- „Single po japońsku" w reż. Olafa Lubaszenki (obsada: Anna Mucha, Katarzyna Maciąg, Lesław Żurek, Wojtek Medyński),
- „Płomienie wolności" w reż. Elżbiety Piniewskiej w wykonaniu Inowrocławskiego Teatru Otwartego,
- „Atrakcyjny pozna panią" (obsada: Klaudia Halejcio, Olga Borys, Elżbieta Jarosik, Sylwester Maciejewski, Mikołaj Roznerski, Tomasz Sapryk),
- spektakle edukacyjne dla dzieci i młodzieży,

Koncerty i kabarety:

- XXI Inowrocławski Koncert Noworoczny (Grażyna Brodzińska, Janusz Kruciński, Marcin Wortmann, orkiestra CREO, tancerze You Can Dance),
- Kabaret Hrabi w programie „Lubię to”,
- Kabaret Ani Mru Mru w programie „Skurcz”,
- Koncert Wiedeński – najpiękniejsze arie i duety z najśłynniejszych oper i operetek (wystąpili: Katarzyna Staroń, Jędrzej Tomczyk, Klaudyna Wąsiewicz, Emilia Zawisza, Andrzej Tulik),
- Biesiada Śląska i Kabaret „Życie to dar” czyli Grzegorz Poloczek i Kola i Jula,
- Maciek Balcar „Akustycznie”,
- Anna Maria Jopek,
- Świetliki,
- „Wielka sława... TorneraL'Amore” – najpiękniejsze arie i duety z najśłynniejszych oper i operetek oraz włoskie przeboje (wystąpili: Anna Maria Adamiak, Anna Spychalska, Romuald Spychalski, Mariusz Adam Ruta i Adam Wojtasik),
- Kabaret Jurki w programie „Święta polskie”,
- „Operetki czar” w wykonaniu Teatru Narodowego Operetki Kijowskiej,
- Jacek Silski,
- Zbigniew Wodecki,
- Domowe melodie,
- Bracia Figo Fagot,
- Mariusz Lubomski,
- Edyta Geppert,
- Marek Piekarczyk „Akustycznie”,
- Kortez „Bumerang”,
- Stand up Wojciecha Cejrowskiego „Prawo dżungli”,
- „Powróćmy jak za (nie)dawnych lat” (wystąpili: Emilia Zielińska, Mariusz Adam Ruta, Anna i Romuald Spychalscy),
- Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz z okazji 40-lecia pracy artystycznej,

- Kabaret Skeczów Męczących w programie „Pod prądem” ,
- Gala Śląska - Jacek Kierok z zespołem,
- Stanisława Celińska „Atramentowa” ,
- Stare Dobre Małżeństwo,
- Gala Śląska: „Andrzejki” z Karpowicz Family ,
- Koncert Trzech Tenorów, wystąpili: Jędrzej Tomczyk, Tomasz Tracz i Aleksander Kruczek,

Prelekcje, spotkania i warsztaty:

- „Dialog międzyreligijny” – wykład bpa Jana Tyrawy ordynariusza Diecezji Bydgoskiej, doktora nauk teologicznych,

- „Szacunek dla ludzkiego życia – problemy antykoncepcyjne” w ramach Narodowego Dnia Życia; prelekcję wygłosiła lek. med. Laura Grześkowiak, specjalista chorób wewnętrznych oraz konsultant medyczny Naprotechnologii,

- Projekcja filmu Mateusza Ciemnieckiego „Strach nocy” w reżyserii Mateusza Ciemnieckiego i Kingi Słysz,

- „Narodziny Solidarności w Inowrocławiu we wspomnieniach byłego kapelana” – spotkanie z ks. Ryszardem Jerzym Pruczkowskim,

- „Kobiece pułapki alkoholizmu” w ramach Programu Profilaktyki Zdrowia – prelekcja mgr Marioli Warmuz, pedagoga i specjalisty terapii uzależnień,

- „Prymasowska Rada Społeczna ks. kardynała Józefa Glempa, Prymasa Polski w 35-lecie jej powstania. Nieznane fakty i kulisy podejmowanych decyzji” – prelekcja prof. Wiesława Wysockiego i Sławomira Siwka,

- spotkania muzyczne „Historia muzyki w przebojach” z Marią Nowosad (organizowane raz w miesiącu w Niebieskiej Kamienicy KCK), w tym m.in.: „Barok i klasycyzm”, „Muzyka polska”, „Romantyzm”, „TEN XX wiek”, „Muzyka – dziedzictwo ludzkości”, „Pieśni zesłańców”, „Kolędy”.

Do imprez, których współorganizatorem było Kujawskie Centrum Kultury, należą m.in.:

- Walentynki do nieba (z Fabryką Kultury, Młodzieżową RM),

- Koncert „Zakochaj się w Inowrocławiu!"; wystąpili: Mesajah z zespołem Riddim Bandits i warszawski sound system Second Youth (z UM Inowrocławia),

- Koncert Muzyki Pasyjnej – wystąpili: Kwartet Smyczkowy „Pro Arte” (Jacek Kaczor - I skrzypce, Agata Kopycińska-Karbowniczek - II skrzypce, Wojciech Kołaczyk - altówka, Małgorzata Kopycińska - wiolonczela), Agnieszka Olszewska - sopran, Zespół Wokalny „Pro Arte” i Chór „Cantus” PSM II stopnia (z ITM „Pro Arte” i PSM),

- IX Targi Ślubne i Komunijne (z Aleją Piękności i OSiR),

- VI Koncert Charytatywny „Cyrkowe Serca Granie” dla Marcela, Jakuba i Mikołaja; cyrkowe show dla dzieci w wykonaniu Ruphera i Rico, licytacje, loteria fantowa (z Fundacją K-S-M „Jesteśmy z Wami” i społecznością ZS Integracyjnych w Inowrocławiu),

- Majówka z reggae i hip-hop (Teatr Letni) – wystąpili: O.S.T.R. i Vavamuffin,
- Festyn z okazji obchodów Dnia Ziemi (z UM Inowrocławia),
- Koncert z okazji Święta Konstytucji 3 Maja „Ave Maria w muzyce – Gala Pieśni”; wystąpili: Wiesław Ochman (tenor), Aleksandra Stokłosa (sopran), Renata Dobosz (mezzosopran), Adam Źaak (baryton i dyrygent) oraz Orkiestra Kameralna „Pro Arte” (z ITM „Pro Arte”, PSM I i II stopnia im. Juliusza Zarębskiego),
- IX Bieg Piastowski (z UM Inowrocławia, UM Kruszwica, OSiR),
- Koncert dziękczynienia „Solannowe Uwielbienie” w Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa; wystąpiły zespoły: Effetha, Deesis i Nowa Pieśń (z OSiR),
- III edycja konkursu wokaln-charakteryzatorskiego „Gwiazdozbiory” (z Cosinus Inowrocław i Pijalnią Wód-Palmiarnią „Inowrocławianka”),
- X Wojewódzki Konkurs Wokalny dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Piosenka bez barier” (z ZS Integracyjnych i Inowrocławskim Towarzystwem Integracyjnym EX AEQUO),
- IV Kujawski Piknik Śmigłowcowy (z 56. Bazą Lotniczą, UM Inowrocławia, OSiR),
- Wystawa Gospodarcza (z UM Inowrocławia),
- Koncert Symfoniczny „Uczniowie Miastu” (z ITM „Pro Arte”, PSM I i II st. im. Juliusza Zarębskiego),
- VI Kujawski Festiwal Pieśni Ludowej i obrzędy Nocy Świętojańskiej (z Wojewódzkim Związkiem Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bydgoszczy i Lokalną Grupą Działania Czarnoziem na Soli),
- Koncert w ramach V Międzynarodowego Festiwalu Chóralnego im. Mikołaja Kopernika „Per Musicam Ad Astra” – Koncert Finałowy „Per musicam ad humanitatem”,
- Czwartkowe wieczory z muzyką kameralną. Solanki. Lato 2016 – koncerty: „Wokalnie i instrumentalnie”, „Brawo Maestro”, „Piosenka przypomni Ci”, „Festiwalowe rendez-vous. BRUKSELA-INOWROCLAW”, „Muzyczne lato w Europie” (z ITM „Pro Arte” i „Solanki” Uzdrowiskiem Inowrocław Sp. z o.o.),
- Koncerty w ramach V Mistrzostw Inowrocławia w Streetball’u; zagrali: WSRH i MAŁOLAT, Rejestracja Myśli, Róża, Krast. imprezę poprowadził Dvj Rink (z UM Inowrocławia, OSiR),
- Art INO Festiwal (Letnie Kino Objazdowe Allegro – pokaz filmu „Zjawia”, Festiwal Baniek Mydlanych, konkursy, szczudlarze, karykaturzysta) - (z UM Inowrocławia, OSiR i Stow. Fabryka Kultury),
- Lato z Radiem, wystąpili: Arka Noego, Sarsa, Brathanki i Ewa Farna, (z UM Inowrocławia),
- Narodowe Czytanie „Quo vadis” Henryka Sienkiewicza (czytanie fragmentów „Quo vadis” w wykonaniu młodzieży z Inowrocławskiego Teatru Otwartego prowadzonego przez Elżbietę Piniewską) - (z Biblioteką Miejską im. Jana Kasprowicza),

- Festiwal Młodych – koncerty zespołów: Kaliber 44, Cleo, Sensitive to Sound, P.A.L. i Rejestracja Myśli (z UM Inowrocławia, OSiR, Młodzieżową RM),

- Koncert Kwartetu Smyczkowego „New Music Quartet” w ramach finału „Września Kobiet” (ze Stowarzyszeniem „Nowa Para Butów”),

- Koncert z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych „Miłość w Paryżu” w wykonaniu Doroty Lanton z towarzyszeniem zespołu Marka Stefankiewicza i udziałem Bogusława Nowickiego (z UM Inowrocławia),

- Inowrocławska premiera filmu „Makabryczna noc” (z Instytutem Filmowym Unisławskiego Towarzystwa Historycznego),

- koncerty w ramach 37. Festiwalu Muzyki Organowej „Jesienne wieczory organowe” – Koncert w ramach obchodów 1050. rocznicy Chrztu Polski i Dnia Papieskiego, Koncert w ramach obchodów Roku Maxa Regera, Koncert w ramach obchodów Roku Feliksa Nowowiejskiego, spektakl muzyczny dla dzieci „Janko Muzykant” w ramach obchodów Roku Henryka Sienkiewicza (z Inowrocławskim Towarzystwem Integracyjnym EX AEQUO, ITM „Pro Arte” oraz Parafią Imienia NMP i Parafią Zwiastowania NMP),

- Koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości „NIE TYLKO VABANK...”, wystąpili: Henryk Kuźniak (kompozytor, gość specjalny), Wojciech Stolorz (aktor), Inowrocławska Orkiestra „Pro Arte” pod dyr. Janusza Powolnego (z ITM „Pro Arte”),

- Koncert Charytatywny „Gramy dla Kubusia” (z Fundacją Ekspert-Kujawy),

- Impreza mikołajkowa dla dzieci „Sekrety płaszcza Świętego Mikołaja” (z Klubem „Kopernik” KSM i Fundacją K-S-M „Jesteśmy z Wami”),

- Spektakl dla dzieci „Gra warta piernika, czyli Maurycy i kołędnicy” w reż. Agnieszki Płoszajskiej w wykonaniu aktorów Teatru Muzycznego w Toruniu (z Teatrem Muzycznym w Toruniu),

- Promocja książki „Karczyn/Witowy, stan. 21/22. Birytualne cmentarzyska z okresu rzymskiego z Kujaw” autorstwa prof. Józefa Bednarczyka i mgr Adriany Romańskiej oraz otwarcie wystawy okolicznościowej prezentującej wyniki badań w Karczynie/Witowach, gm. Inowrocław (z Biblioteką Miejską im. Jana Kasprowicza),

- Koncert Bożonarodzeniowy „Hej kolęda, kolęda...” - kolędy, pastoralki i światowe przeboje bożonarodzeniowe w wykonaniu uczniów i pedagogów PSM I i II st. im. J. Zarębskiego w Inowrocławiu (z PSM I i II st. im. J. Zarębskiego i ITM „Pro Arte”),

- Wigilijne spotkanie mieszkańców Inowrocławia połączone z inauguracją Bożonarodzeniowej Szopki Kujawskiej (z OSiR).

Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy – zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – przyjmowanie sprawozdań z działalności wójta.

Zgodnie z § 10 pkt 5 uchwały nr XXXVII/529/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 października 2009 r. w sprawie nadania Statutu Kujawskiemu Centrum Kultury w Inowrocławiu, Dyrektor Centrum jest zobowiązany do corocznego przedstawiania Radzie Miejskiej Inowrocławia sprawozdania z jego działalności.

W załączniku do uchwały Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu przedstawiło szczegółowe sprawozdanie ze swojej działalności merytorycznej na rzecz mieszkańców Inowrocławia w zakresie upowszechniania kultury w 2016 r.

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski